UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-
REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 16-03/2019

Considerando  o  Regulamento  do  Programa  Nacional  de  Pós-Doutorado,  instituído  pela  Portaria
CAPES  nº  086  de  03  de  julho  de  2013,  bem  como  o  disposto  Edital  Nº  12-02/2019  –
PPGL/UNICENTRO, de 15 de fevereiro de 2019,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da classificação dos inscritos à bolsa em estágio pós-doutoral – PPGL/UNICENTRO, na
modalidade PNPD/CAPES.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

TATIANA BARBOSA DE SOUZA 1º

ANDRÉIA RICONI 2º

GUILHERME BERALDO DE ANDRADE 3º

Guarapuava, 08 de março de 2019.

                 Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

          Stricto Sensu em Letras
Portaria 40/2019-GR/UNICENTRO

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ- REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL
	TORNA PÚBLICO: